

ՀՀ Կոտայքի մարզ Ճարկածոր համայնքի Մեղրածոր բնակավայրի 3-րդ փողոց 68 / 6 / 1 հասցեում գոյություն ունեցող 5 հարկանի բնակելի շենքի 1-ին հարկում ոչ բնակելի տարածքում մարզասրահի կառուցման աշխատանքների

Ծավալաթերթ-նախահաշիվ

h/h	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակը	Գինը	Գումարը
1	2	3	4	5	6
	Քանդման աշխատանքներ				
1	Գրունտի քանդում արտաքին աստիճանների հիմքերի համար II կարգի գրունտում երկակատարով բարձելով ինքնաթափին	1000մ3	0,0110	676,5926	7,44
2	Միջնորմների քանդում	մ3	7,40	17,26077	127,73
3	Փողոցից զլխավոր մուտքի բետոնե պատվարների արտաքին սալվածքի քանդում 200սմ*111սմ2	մ3	23,0	22,67887	520,93
4	Սրահի բետոնե սալվածքի քանդում 150սմ	մ3	27,3	22,67887	619,13
5	Ասֆալտբետոնյա ծածկույթի քանդում 4սմ քաղպետարանի շենքի դիմաց, սալվածքներ	100 մ2	0,35	23,60191	8,26
6	Գաջի սվաղի քանդում պատերից և առաստաղից	100 մ2	3,000	27,24565	81,74
7	2-րդ կարգի լիցքի մշակում ձեռքով, հատակի ուղղում և կարգավորում	մ3	90,00	6,520091	586,81
8	Շին.աղբի հավաքում և դուրս բերում տարածքից	տն	125,45	2,389694	299,80
9	Տեղափոխում 11 կմ	տն	125,45	3,467464	435,01
10	Պատեր, միջնորմներ			0	0,00
11	Պատերի, սվաղում գաջի շաղախով	100 մ2	0,80	306,7784	245,42
12	Ուղիղ կտրվածքի տուֆ քարից շարվածք պատուհանների տակի մասում	մ3	3,57	30,20917	107,85
13	Պատի շարվածքի ամրանավորում	տն	0,066	508,8109	33,62
14	Միջնորմի իրականացում 10սմ պեմզաբլոկով	մ3	16,13	36,75544	592,87
15	Ե/բ միաձուլ բարավորի կառուցում աշխատասենյակներում Կ-25 բետոնից 0.1մ*0.15մ*1.3մ*10	մ3	0,20	100,817	20,16
16	Ամրան AI 6 անուր	տ	0,01	2,486717	0,01
17	Ամրան AIII10	տ	0,04	16,8591	0,67
18	Միջնորմի իրականացում շարվածքով 6սմ պեմզաբլոկով/սանհանգույցներ/	մ3	1,20	50,41093	60,49
19	Միջնորմների ամրանավորում Ա-1Փ8մմ Փ10մմ	տն	0,43	441,8246	188,97
20	Պատերի և սյուների սվաղում ց/ավազային շաղախով ցանցով 100*100*3սմ	100մ2	4,8	234,2073	1124,20
21	Հեծանների սվաղում ց/ավազային շաղախով ցանցով 100*100*3սմ	100մ2	0,18	234,2073	42,16
22	Պատերի գաջի սվաղի նորոգում մինչև 10մ2	մ2	5,00	3,214367	16,07
23	Պատերի ջերմաձայնամեկուսիչ հանքային բամբակ նյութով 50սմ 167,7քմ	մ3	8,39	50,85227	426,40
24	Պատերի երեսպատում գիպսակարտոնով	100մ2	1,7000	634,1942	1078,13
25	Կարկասի պատրաստման համար պրոֆիլի արժեքը 40սմ	զմ	603,50	0,465079	280,67
26	Պատերի բարելավված ներկում կիսափայլուն լատեքսային ներկով	100 մ2	3,63	148,8225	540,23
27	Հատակներ			0	0,00
28	Ներսի աշխատանքներ			0	0,00
29	Ջերմամեկուսիչ շերտի իրականացում խարամով 20սմ	մ3	71,9	9,233957	663,92
30	Բետոնե հատակի կառուցում 10սմ Բ 15 դասի բետոնով	100 մ2	3,599	539,242	1940,73
31	Բետոնե հատակի կառուցում ամրանային ցանցով 8սմ Բ 15 դասի բետոնով sika հիդրոմեկ լցանյութով Դահլիճում	100մ2	3,5968	506,504	1821,79
32	ամրանավորում Ա-1Փ8մմ Փ10մմ	տն	3,11	421,4774	1310,37
33	Ց/ավազային հարթեցուցիչ շերտ 30սմ հաստ.	100 մ2	3,549	148,9313	528,59
34	Կինիլային հատակի կառուցում 4,5սմ ներառյալ ինքնահարթեցվող շերտ , սոսինձ /դահլիճ/	100մ2	2,15	1594,213	3427,56
35	Լամինատե հատակի կառուցում 12սմ, / շրիշակով, սպունգով/.	100մ2	0,19	657,2718	124,88
36	Շրիշակների տեղադրում 60սմ	100 մ	0,990	111,7862	110,67
37	Պատերի երեսպատում կեռամիլկական 250*500 մմ h=3,1մ/Իսպանիա/	100մ2	2,850	1129,612	3219,39
38	Խեցեսալե հատակների կառուցում 300*300 մմ / Իսպանիա կամ համարժեք /	100 մ2	0,286	1016,313	290,67
39	Հատակների կառուցում Պրեսգրանիտ 600*600 մմ դահլիճ ,սպասարահ ,սպասարկ,սենյակ,	100մ2	0,910	1258,815	1145,52
40	Արհեստական գրանիտ շրիշակների կառուցում H=10սմ	100զմ	0,360	115,3875	41,54
41	Կախովի առաստաղ հարկերում			0	0,00
42	ամբողջ առաստաղների ջերմամեկուսացում պենոպորիստիով նյութով 25սմ	մ3	7,87	143,2559	1127,42
43	Գիպսակարտոն կախովի առաստաղի 12,5սմ *1.2*2.4մ /Կրաստան/պատրաստում պրոֆիլներով կարկասի վրա	100մ2	3,30	148,7977	491,03

1	2	3	4	5	6
44	Կախովի առաստաղի պատրաստման համար պրոֆիլի արժեքը	զմ	1155,00	0,469729	542,54
45	Պլաստմասե կախովի առաստաղի պատրաստում պրոֆիլներով կարկասի վրա սանհանգույցներում	մ2	79,30	9,279994	735,90
46	Կախովի առաստաղի պատրաստման համար պրոֆիլի արժեքը	զմ	277,55	0,469729	130,37
47	Պոլիվինիլքլորիդե խողովակի տեղադրում օդափոխության համար սանհանգույցներում d=159մմ	մ	47,00	3,552884	166,99
48	Էլեկտրական, օդափոխիչի տեղադրում իր ցանցով սանհանգույցներում	հատ	6,00	7,266852	43,60
49	Միջնորմների ամրանավորում Ա-1Փ8մմ	տմ	0,05	441,8246	22,97
50	Առաստաղների գաջի սվաղի նորոգում մինչև 10մ2	մ ²	112,0	3,723328	417,01
51	Առաստաղների բարելավված ներկում կիսափայլուն լատեքսային ներկով 23,4կգ shen	100 մ ²	3,30	166,9862	551,05
52	Սալվածք			0	0,00
53	Դրսի մայթի աշխատանքներ			0	0,00
54	В - 15 դասի բ/բետոնից արտաքին պատերի տակի սալվածք	մ3	10,4	43,25698	447,71
55	В - 15 դասի բ/բետոնից արտաքին աստիճանի, հենապատի ,թեքահարթակի ,հիմքերի և ցոկոլային մասի իրականացում	մ3	8,9	43,25698	383,08
56	Այլումինե կոմպոզիցիոն պանելներով /Алюкобонд/ պատերի երեսապատում	մ2	63,40	25,81425	1636,62
57	Բազալտե եզրաքարերի տեղադրում 150*300մմ բետոնյա հիմքի վրա / Р12,5 դասի ծանր բետոն /	100մ	0,668	1117,183	746,28
58	Խճային հիմքի կառուցում 14 սմ հաստութ. 20-40 մմ10-20,10-5	100մ ²	0,98	230,5473	226,70
59	Սալահատակի հիմնատակի կառուցում բազալտե 0-5 ֆրակցիայի բազալտե խճով 60մմ	100մ ²	0,983	110,3585	108,52
60	Բազալտի սալիկ,30մմ , հաստությամբ, հարթակի իրականացում մուտքի դիմացի մայթի հատված	100մ ²	0,9833	847,8798	833,72
61	Ծածկի վերին Մանրահ. ասֆ /բ.շերտի իրականացում H=3 սմ «Դ»շենքի սալվածք	100մ ²	0,500	369,2214	184,61
62	Խճային հիմքի կառ., 12 սմ հաստութ. Բակի տարածք 20-40 մմ,10-20,10-5	100մ ²	0,50	230,5473	115,27
63	Ճակատի տուֆի և Բազալտե քարերի հղկում սկավառակով ճեղքերի և կտրված մասերի լցափակումով	մ ²	69,50	4,400729	305,85
64	Չեմապատերի ճակատների երեսապատում 30մմ /Փարաքար/ բազալտե սալերով /արտաքին մաս/	մ2	57,47	29,54319	1697,85
65	Շենքի ճակատների և աստիճանների երեսապատում 30մմ /Փարաքար/ բազալտե սալերով /արտաքին մաս/	մ2	40,01	29,54319	1182,02
66	Շքամուտքի հարթակի, պանդուսի արտաքին աստիճանների, թեքահարթակի երեսապատում 30մմ /Փարաքար/սալվածքներ բազալտե սալերով	մ2	59,42	14,81767	880,47
67	Բազալտից Արտաքին պատուհանագոգի և բազրիքի տակ շարվածք պատերի վրա 40մմ հաստ	մ2	6,45	30,79086	198,60
68	Պատուհանագոգերի հարթեցում ց/ ավազե շաղախով 5սմ	100 մ ²	0,19	148,9313	27,55
69	Արհեստական գրանիտ պատուհանագոգ տեղադրում /ներսի/շարվածք 30*350մմ	մ2	12,71	53,1532	675,58
70	Մետաղական բազարիք ճաղաշարերի պատրաստում			0	0,00
71	Մետաղական ճաղաշարերի պատր-մ եռակցումով խողովակներից	տ	0,1089	120,2364	13,09
72	խողովակ Գ57x2,5մմ անկյուն	հատ	8,00	2,180056	17,44
73	խողովակ Գ57x2,5մմ	մ	23,00	1,511505	34,76
74	Ներդիր տարրերի տեղադրում ճաղաշարի ամրացում	տ	0,0128	83,85138	1,07
75	Ամրան А500С Ø14	մ	8,00	0,396759	3,17
76	Պողպատե թիթեղ 4մմ 7*7սմ 16հատ	մ ²	0,080	16,8155	1,35
77	Մետաղական ճաղավանդակի ներկում հակակորոզիոն ներկով և երկտակ ծածկում յուղաներկով	100մ2	0,06	170,6931	9,44
78	Արտաքին պատուհանների մետաղական ճաղաշարի կառուցում			0	0,00
79	Մետաղական ճաղաշարի պատրաստում քառակուսի և ուղղանկյուն խողովակներից	տ	0,215	258,2799	55,65
80	խողովակ 40x20x2 երկայնական կապեր	մ	40,00	0,813887	32,56
81	խողովակ 20x20x2 հենք	մ	102,00	0,523213	53,37
82	Ամրան А500С Ø14	տ	0,012	421,4774	5,06
83	Մետաղական կոնստրուկցիաների ներկում յուղաներկով 2 շերտ	մ2	39,168	0,548901	21,50
84	Մյուսների հեծանների ուժեղացում			0	0,00
85	Մյուսների հեծանների ուժեղացում մ/անկյուն-ով շերտապողպատ	տ	0,912	120,5564	109,91
86	Մետ., անկյունակ 100*100մմ*8մմ	մ	60,00	5,522808	331,37
87	Մետ., անկյունակ 50*50մմ*5մմ	մ	12,00	1,671376	20,06
88	Շերտ-պատ լայնական կապեր t=4մմ*50մմ	մ	61,80	0,813887	50,30
89	Ամրան А500С Ø8	տ	0,014	451,8158	6,33
90	Մետաղական կոնստրուկցիաների ներկում յուղաներկով 2 շերտ	մ2	38,76	0,663249	25,71

1	2	3	4	5	6
91	Ղռներ Պատուհաններ Քանդման աշխատանքներ				
92	Գոյություն ունեցող փայտե դռների պատուհանների քանդում	100 մ ²	0,99	172,5828	170,86
93	Պատուհանների գոյություն ունեցող մետաղական դռների ճաղվանդակների ապամոնտաժում	տմ	0,10	58,13079	5,81
94	Դռների պատուհանների զոզի/0.4*0.35*2*35թթությունների գաջի սվաղի քանդում	100 մ ²	0,45	37,86651	17,04
95	պատուհանագոգերի քանդում	հատ	12,00	0,501541	6,02
96	Տեղափոխում 3կմ	տմ	0,411	2,34183	0,96
97	Բացվածքներ				
98	Այլումինե դռան բլոկ սպիտակ 60 մմ հաստ, ,Ղահլիճի ելքի դուռ դրսի ջերմակամրջով, ապակեփաթեթով 4+4 մմ , /բացվող/ (սպիտակ) /արտրկիր/	մ ²	18,27	124,4673	2274,02
99	Մետաղապլաստե դռան բլոկ 60 մմ հաստ, /բացվող/ (սպիտակ) /հայկ/առանց շեմ	մ ²	21,26	48,7063	1035,50
100	Այլումինե պատուհան, բլոկով, սպիտակ, 60մմ հաստ., ջերմակամրջով, ապակեփաթեթով 4+4մմ, պրոֆիլ (արտերկիր), բացվող բարդ փականով	մ ²	11,46	115,2066	1320,27
101	Այլումինե պատուհան, բլոկով, սպիտակ, 60մմ հաստ., ջերմակամրջով, ապակեփաթեթով 4+4մմ, պրոֆիլ (արտերկիր), բացվող	մ ²	15,00	112,609	1689,13
102	Այլումինե պատուհան, բլոկով, սպիտակ 60մմ հաստ., ջերմակամրջով, ապակեփաթեթով 4+4մմ, պրոֆիլ (արտերկիր), չբացվող	մ ²	49,16	60,61661	2979,91
103	Հարդարման աշխատանքներ			0	0,00
104	Դռների թեքություն սվաղ գաջի շաղախով	100 մ ²	0,45	680,3895	306,18
105	Թեքություն, ներկում լատեքսային ներկով	100 մ ²	0,47	148,8225	70,39
106	Սվաղի անկյունակ	զմ	150,00	0,101736	15,26
107	Ներքին էլեկտրական լուսավորության ցանց			0	0,00
108	Պահարան դռնակով վահանակների կոմպլեկտ համար 36 մոդուլով Վ-1	հատ	1,00	21,55412	21,55
109	Ավտոմատ անջատիչ եռաբևեռ 125Ա	հատ	1,00	32,52319	32,52
110	Ավտոմատ անջատիչ եռաբևեռ 100Ա	հատ	1,00	38,15722	38,16
111	Ավտոմատ անջատիչ միաբևեռ 16Ա	հատ	7,00	4,796105	33,57
112	Ավտոմատ անջատիչ միաբևեռ 25Ա	հատ	4,00	4,99093	19,96
113	Ավտոմատ անջատիչ միաբևեռ 32Ա	հատ	5,00	5,61134	28,06
114	Ավտոմատ անջատիչ եռաբևեռ 65Ա	հատ	1,00	5,61134	5,61
115	Դիֆերենցիալ ավտոմատ անջատիչ միաբևեռ 25Ա	հատ	1,00	19,86689	19,87
116	Լուսատու առաստաղային LED լամպով 220Վ, 36Վտ, 600x600x50 մմ, լուսային հոսքը 4200 լմ, լուսային արդյունավետությունը 116 լմ/Վտ լույսի ջերմաստիճան 4000K, լուսահաղորդման ինդեքս 80	հատ	34,00	11,09556	377,25
117	Լուսադիտային լուսատու 24Վտ , կլոր լուսային հոսքը 105 լմ/վտ , 4100K, 4100Lm	հատ	14,00	11,09556	155,34
118	Լուսատու առաստաղային LED լամպով 220Վ, 50Վտ, լուսային հոսքը 5800 լմ, լուսային արդյունավետությունը 116 լմ/Վտ լույսի ջերմաստիճան 4000K, լուսահաղորդման ինդեքս 80	հատ	8,00	8,581215	68,65
119	Լուսադիտային լուսատու ներկառուցված 7Վտ , IP64 ,կլոր130 մմ, լուսային հոսքը 630 լմ, լուսային արդյունավետությունը 90 լմ/Վտ լույսի ջերմաստիճան 4100K, լուսահաղորդման ինդեքս 80 /սանհագույց/	հատ	16,00	4,046681	64,75
120	Լուսատու էվակուացիոն LED լամպով 220Վ, 12Վտ, 328x51 մմ. , <ԵԼՔ> նշանով, մարտկոցով	հատ	4,00	7,607453	30,43
121	Լուսադիտային վթարային ուղղանկյուն լուսատու 328x51 մմ, ներկառուցված մարտկոցով 12Վտ	հատ	12,00	8,624816	103,50
122	BBΓHΓ-ls5x25 մմ ² հատվածքով մալուխի անցկացում	մ	36,00	11,32094	407,55
123	BBΓHΓ-ls5x16 մմ ² հատվածքով մալուխի անցկացում	մ	28,00	6,858784	192,05
124	BBΓHΓ-ls5x2,5 մմ ² հատվածքով մալուխի անցկացում	մ	50,00	1,388566	69,43
125	BBΓHΓ-ls3x4 մմ ² հատվածքով մալուխի անցկացում	մ	190,00	1,34261	255,10
126	BBΓHΓ-ls3x2,5 մմ ² հատվածքով մալուխի անցկացում	մ	150,00	1,000166	150,02
127	BBΓHΓ-ls 3x1,5մմ ² հատվածքով մալուխի անցկացում	մ	560,00	0,755563	423,12
128	BBΓHΓ-frls 3x1,5մմ ² հատվածքով մալուխի անցկացում	մ	160,00	0,807448	129,19
129	Ավտոմատ անջատիչ միաբևեռ 10Ա միեկստեղնավոր IP22	հատ	12,00	1,080413	12,96
130	Ավտոմատ անջատիչ միաբևեռ 10 Ա երկստեղնավոր IP22	հատ	6,00	1,78845	10,73
131	Երկբևեռ խրոցակային վարդակ երրորդ հողանց հպակով, 220Վ, 16Ա IP22	հատ	35,00	2,103205	73,61
132	Օղափոխիչի արագության կարգավորիչ	հատ	2,00	4,142123	8,28
133	Օղափոխիչի արագության կարգավորիչի տուփ	հատ	2,00	1,090032	2,18

1	2	3	4	5	6
134	Տուփ անջատիչների և վանդակների տեղադրման համար	հատ	53,00	0,174405	9,24
135	Օդափոխության ագրեգատի սնուցման և ղեկավարման վահանակ համալիր պաշտպանիչ սարքավորումներով	հատ	1,00	171,9657	171,97
136	Պոլիէթիլենային էլեկտրատեխնիկական գոֆրե խողովակ, 40 մմ պրմանը չնպաստող	մ	64,00	0,419257	26,83
137	Պոլիէթիլենային էլեկտրատեխնիկական գոֆրե խողովակ, 25 մմ պրմանը չնպաստող	մ	110,00	0,397456	43,72
138	Պոլիէթիլենային էլեկտրատեխնիկական գոֆրե խողովակ, 20 մմ պրմանը չնպաստող	մ	95,00	0,368388	35,00
139	Ճյուղավորման տուփ	հատ	40,00	0,145338	5,81
140	Երկաթակապ (ճարմանդ)	հատ	2600,00	0,005814	15,12
141	Մետաղական բարձակ լուսարձակների տեղադրման համար	հատ	8,00	1,962058	15,70
142	Անկախ խզիչ օդափոխության անջատման 12 Վ	հատ	2,00	22,32386	44,65
143	Մալուխատար 1 մմ ցինկապատ պողպատիչ կափարիչով	մ	27,00	4,029786	108,80
144	Մալուխատարի կցամասեր	հատ	10,00	1,104566	11,05
145	մետաղ ցինկապատ պողպատից ամրակապման համար	կգ	24,00	0,898187	21,56
146	Հրդեհային ազդանշանում			0	0,00
147	6 մուտքանի հսկիչ պանել LSD ստեղնաշարով, համակարգւ կարգաբերումով, ծրագրային ապահովումով	հատ	1,00	90,36603	90,37
148	Բջջային հեռախոսահամարից ավտոմատ ահագանգի սարք	հատ	1,00	72,74998	72,75
149	Ավտոնոմ սնուցման բլոկ 1,0կՎտ	հատ	1,00	58,71387	58,71
150	Մարտկոց 12կՎ	հատ	1,00	12,50946	12,51
151	Հրդեհային ձեռքի ազդասարք	հատ	2,00	7,55687	15,11
152	Օխային տվիչ	հատ	19,00	4,284697	81,41
153	Ջերմային տվիչ	հատ	2,00	10,97805	21,96
154	Լուսաձայնային ազդասարք	հատ	2,00	50,41562	100,83
155	Մալուխ պղնձե հրակայուն 4x0,75	մ	280,00	0,333695	93,43
156	Մալուխ պղնձե ջիդերով, մեկուսացված, հատվածքը 3x1,5 ք.մմ	մ	20,00	0,859014	17,18
157	Պոլիէթիլենային էլեկտրատեխնիկական գոֆրե խողովակ, պրմանը չնպաստող Մ15	մ	300,00	0,340774	102,23
158	Ճարմանդ	հատ	700,00	0,005523	3,87
159	100 մմ և 200 մմ հաստության պատի մեջ անցքի բացում	հատ	14,00	4,87524	68,25
160	Անցքի փակում	մ ³	0,53	141,9727	75,25
161	Ակոսների բացում	մ	280,00	0,45448	127,25
162	Ակոսների փակում	մ ³	0,11	44,69234	4,92
163	օդափոխության համակարգ Ն-1 Ա-1			0	0,00
164	Օդային գտիչ ներդիրով	հատ	1,00	54,13261	54,13
165	Էլեկտրական օդատաքացուցիչ Q=25,0կվտ	հատ	1,00	162,1957	162,20
166	Ջերմափոխանակիչ	հատ	1,00	393,3882	393,39
167	Ավտոմատ կառավարման համակարգ համապատասխան տվիչներով և վահանակներով, մոնտաժային կոմպլեկտով	հատ	1,00	128,426	128,43
168	օդ ներածող օդամուղ L=2400 խմ/ժամ P=400ՄՊա	հատ	1,00	1120,736	1120,74
169	օդ արտածող օդամուղ L=2300 խմ/ժամ P=400ՄՊա	հատ	1,00	1120,736	1120,74
170	Օդահովացուցիչ ներքին և արտաքին բլոկներով - 12 կՎտ	կ-տ	1,00	79,07024	79,07
171	Ձայնախլացուցիչ	հատ	2,00	110,2423	220,48
172	Կարգավորիչ ճաղավանդակ 300*150մմ ներածման	հատ	14,00	8,949398	125,29
173	Կարգավորիչ ճաղավանդակ 300*150մմ արտածման	հատ	10,00	8,251781	82,52
174	Օղընդունիչ ճաղավանդակ 400 մմ	հատ	1,00	23,59937	23,60
175	Օդատար 0,70մմ ցինկապատ քիթեղից Φ400մմ 50 գմ	մ2	62,80	5,450973	342,32
176	օդափոխության համակարգ Ա-2 ; Ա-3			0	0,00
177	Օդ արտածող կանալային օդամուղ 250ՄՊա 500 խմ / ժամ	կ-տ	1,00	203,7584	203,76
178	Օդ արտածող կանալային օդամուղ 250ՄՊա 375 խմ / ժամ	կ-տ	1,00	341,4348	341,43
179	Ձայնախլացուցիչ	հատ	2,00	79,07024	158,14
180	Օդատար 0,5 մմ ցինկապատ քիթեղից Φ 200 մմ 50 գմ	մ2	31,40	8,898949	279,43
181	Օդատար 0,5 մմ ցինկապատ քիթեղից Φ 150 մմ 40 գմ	մ2	18,84	8,898949	167,66
182	Օդափոխու, արտածման հետադարձ կափույրով ճաղաշար 150 մմx150 մմ	հատ	12,00	16,62319	199,48
183	Ջրագծի ներքին տեղամաս			0	0,00
184	Պոլիպրոպիլենային խողով...d=20 մմ PN10 փորձարկումով	մ	47,0	4,094519	192,44
185	Պոլիպրոպիլենային խողով...d=32 մմ PN10 փորձարկումով	մ	52,0	3,860976	200,77

1	2	3	4	5	6
186	Պոլիպրոպիլենային խողով. d=50մմ PN10փորձարկումով	մ	4,0	7,342064	29,37
187	Փականների տեղադրում d=50մմ	հատ	1,0	8,878129	8,88
188	Փականների տեղադրում d=32մմ	հատ	2,0	5,254876	10,51
189	Փականների տեղադրում d=15մմ	հատ	30,0	5,00635	150,19
190	Եռաբաշխիչ 32*50*32	հատ	1,0	0,719418	0,72
191	Եռաբաշխիչ 32/32/32մմ	հատ	1,0	0,255793	0,26
192	Եռաբաշխիչ 32/20/32մմ	հատ	22,0	0,232539	5,12
193	Եռաբաշխիչ 20*20*20	հատ	7,0	0,127897	0,90
194	Արտուղղում d=32մմ	հատ	6,0	0,255793	1,53
195	Արտուղղում d=20մմ	հատ	20,0	0,081389	1,63
196	Անցում 32 / 20	հատ	2,0	0,104643	0,21
197	Զժանգոտվող ճկախողովակ d=15մմ-0,5 մ	հատ	12,0	1,308033	15,70
198	Լվացարանի խառնիչ տեղադրում d=15մմ	հատ	8,0	8,013374	64,11
199	Զուգարանային ծորակի տեղադրում d=15մմ	հատ	4,0	5,703968	22,82
200	Կոյուղագծի ներքին տեղամաս			0	0,00
201	Պոլիվինիլքլորիդե խողովակի տեղադրում d=200մմ	մ	8,0	1,977431	15,82
202	Պոլիվինիլքլորիդե խողովակի տեղադրում d=160մմ	մ	9,0	9,584225	86,26
203	Լվացարանի տեղադրում ճկախողովակով և սիֆոնով	կ-տ	8,00	37,01236	296,10
204	Զուգարակոնքի տեղադրում	հտ	4,00	35,81352	143,25
205	Եռաբաշխիչ 160*200*160 արժեք	հտ	1,00	3,749696	3,75
206	Եռաբաշխիչ 160*100*160	հտ	2,00	3,063705	6,13
207	Եռաբաշխիչ 160*50*160	հտ	2,00	1,903915	3,81
208	Եռաբաշխիչ 110*110*110	հտ	3,00	1,092935	3,28
209	Եռաբաշխիչ 110*50*110	հտ	6,00	1,092935	6,56
210	Անկյունակ 110	հտ	20,00	0,483972	9,68
211	Անկյունակ 50	հտ	8,00	0,156964	1,26
212	Անցում 160/110	հտ	2,00	1,514412	3,03
213	Անցում 110 / 50	հտ	2,00	0,38805	0,78
214	Համակարգի հիդրավլիկ փորձարկում	100 մ	0,6100	11,266	6,87
215	Բակային հատվածի կոյուղի			0	0,00
216	Խրամուղու փորում ձեռքով 3-րդ կարգի	մ ³	12,8	3,245263	41,47
217	Նախապատ. շերտ ավազից	մ ³	0,9	4,28229	3,85
218	Խողովակի վրայի շերտ ավազից	մ ³	2,7	4,28229	11,56
219	Փափուկ բնահողի հետիցք ձեռքով	մ ³	9,2	2,625713	24,16
220	Պոլիվինիլ խողովակի տեղադ. d = 200 մմ-ծալքա	մ	18,0	7,938125	142,89
221	Ե/ Բ Դիտահոր / 1 հատ /			0	0,00
222	Խճի նախաշերտի կառուցում 100մմ	մ ³	0,15	15,38309	2,31
223	Յորի հիմքի կառուցում Վ -25 բետոնից	մ ³	0,7	59,87507	41,91
224	Դիտահորի կառուց. հավաք. ե/բ օղակներից	մ ³	0,24	50,36224	12,09
225	Ե/ Բ Դիտահոր 1000 մմ	հատ	1	26,64028	26,64
226	Դիտահորի ծածկ. հավաք. ե/բ ծածկի էլեմենտ.	մ ³	0,14	50,36224	7,05
227	Ե/ Բ Կափարիչ 1000 , մտոցով	հատ	1,0	92,04631	92,05
228	Ջեռուցման ներքին ցանց			0	0,00
229	Ալյումինե շերտով պոլիպրոպիլենե, տաք ջրի համար խողովակների մոնտաժում , PN=20 d=40մմ *5.5 / փորձարկումով /	զմ	80,00	4,398781	351,90
230	Ալյումինե շերտով պոլիպրոպիլենե, տաք ջրի համար խողովակների մոնտաժում , PN=20 d=32մմ / փորձարկումով /	զմ	90,00	2,119726	190,78
231	Ալյումինե շերտով պոլիպրոպիլենե, տաք ջրի համար խողովակների մոնտաժում , PN=20 d=25մմ / փորձարկումով /	զմ	60,00	1,62307	97,38
232	Ալյումինե շերտով պոլիպրոպիլենե, տաք ջրի համար խողովակների մոնտաժում , PN=20 d=20մմ / փորձարկումով /	զմ	50,00	1,339512	66,98
233	Մարտկոցի թերմոստատիկ փական Φ15	հատ	25,00	6,336049	158,40
234	Մարտկոցի կարգավորող փական Φ15	հատ	25,00	5,024786	125,62
235	Ալյումինե նոր մարտկոցների տեղադրում H = 500մմ,0,1294վտ 268 հատ	էԿՄ	80,40	7,160426	575,70
236	Ջեռուցիչների օդի հեռացման փական	հատ	25,00	5,024786	125,62
237	Գճրային փականի տեղադրում d=32մմ	հատ	4,00	8,239747	32,96
238	Գճրային փականի տեղադրում d=25մմ	հատ	4,00	4,60632	18,43
239	Դատարկման փական Φ20մմ	հատ	8,0	3,298287	26,39
240	Անցքերի բացում պատերում և փական 0.15x0.15	100 տեղ	0,10	364,5942	36,46
241	Համակարգի հիդրավլիկ փորձարկում	100մ	2,80	5,808056	16,26

1	2	3	4	5	6
242	խողովակի ամրակապում	հատ	280,00	0,072669	20,35
243	Մարտկոցի մոնտաժային կոմպլեկտ	հատ	25,0	1,889382	47,23
244	խողովակների ռետինե ջերմամեկուսացում - 40 մմ	մ	80,00	0,203472	16,28
245	խողովակների ռետինե ջերմամեկուսացում - 32 մմ	մ	90,00	0,363343	32,70
246	խողովակների ռետինե ջերմամեկուսացում - 40 մմ	մ	60,00	0,566814	34,01
247	խողովակի պոլիպրոպիլենե ձևավոր մասեր Φ20-Φ25	հատ	76,00	0,341542	25,96
248	խողովակի պոլիպրոպիլենե ձևավոր մասեր Φ32-Φ40	հատ	118,00	0,436011	51,45
249	մետաղական խողովակ Φ 89մմ	մ	8,00	6,072182	48,58
250	Կաթսայի մոնտաժում			0	0,00
251	42 Կվտ փակ այրման խցով, պատի ջեռուցման կաթսայի տեղադրում / Չինաստան MERCURY կամ այլ տիպի համարժեք որակի /	հատ	1,00	752,4415	752,44
252	Շրջանառու պոմպի տեղադրում G=3մ3/ժ H=9մ	հատ	1,00	75,12141	75,12
253	Հետադարձ փականի տեղադրում d=50մմ	հատ	1,00	5,042332	5,04
254	Տաք ջրամատակարար մոնտաժում			0	0,00
255	Գնդային փականի տեղադրում d=25մմ	հատ	7,00	4,60632	32,24
256	Ալյումինե շերտով պոլիպրոպիլենե, տաք ջրի համար խողովակների մոնտաժում , PN=20 d=32մմ / փորձարկումով /	զմ	20,00	2,119726	42,39
257	Ալյումինե շերտով պոլիպրոպիլենե, տաք ջրի համար խողովակների մոնտաժում , PN=20 d=25մմ / փորձարկումով /	զմ	35,00	1,62307	56,81
258	Ալյումինե շերտով պոլիպրոպիլենե, տաք ջրի համար խողովակների մոնտաժում , PN=20 d=20մմ / փորձարկումով /	զմ	20,00	1,339512	26,79
259	60Կվտ արագային ջրատաքացուցիչ կամ այլ տիպի համարժեք որակի /	հատ	1,00	217,6011	217,60
260	60Կվտ փակ այրման խցով, պատի կոնդենսացիոն ջեռուցման կաթսայի տեղադրում / Չինաստան MERCURY կամ այլ տիպի համարժեք որակի /	հատ	1,00	1612,837	1612,84
261	Շրջանառու պոմպի տեղադրում G=2մ3/ժ H=6մ 0,55կվտ	հատ	1,00	67,85456	67,85
262	Հետադարձ փականի տեղադրում d=25մմ	հատ	1,00	4,301113	4,30
263	Արտաքին գազ			0	0,00
264	Պահարանով հաշվիչ հանգույցի տեղադրում Մեմբրանային, գազի, G10, GS-76-010A, 1 1/2" արտաքին պտուտակ, 0.5 bar, 16մմ/ժ	հատ	1,0	131,4908	131,49
265	Պողպատե խողովակի տեղադրում հենարանների վրա d=25*2,5մմ	մ	15,0	2,295313	34,43
266	Ամրան Φ12 A500c	տմ	0,01	451,4686	4,51
267	Մետաղական տարրեր խողովակները պատին ամրակապելու համար	տմ	0,020	422,3415	8,45
268	Պողպատե խողովակի տեղադրում d=20*2,5 մմ	մ	0,0	1,568627	0,00
269	Միացում գոյություն ունեցող գազատարին 108մմ	տեղ	1,0	21,13278	21,13
270	Փականի տեղադրում 25 մմ	հատ	4	9,290886	37,16
271	խողովակների և հենարանների յուղաներկում /2 անգամ/	100մ²	0,012	152,5813	1,80
272	Գազատարի փչամաքրում	1000մ	0,015	881,026	13,22
273	Մետաղական պատյանի տեղադրում Պողպ,խող DH=102x4,0մմ L=0,5մ	մ	0,5	6,295166	3,15
274	Կաթսաների ներքին տեղամաս			0	0,00
275	Պողպատե ձևավոր մասերի տեղադրում	տմ	0,0100	677,2479	6,77
276	Պողպատե Φ25մմ ձևավոր մասերի արժեքը	հատ	12	1,235365	14,82
277	Գազի ազդանշանային սարքի և էլեկտրական անջատիչ կափույրի տեղադրում Φ-50մմ	հատ	1,0	89,02998	89,03
278	Գազի ֆիլտրի տեղադրում 25 մմ	հատ	1	10,62944	10,63
279	խողովակների յուղաներկում /2 անգամ/	100մ²	0,040	156,1797	6,25
280	Պողպատե գազատար խողովակից կոլեկտոր 2եթով (գազի կուտակիչ) տեղադրում d=57 մմ L=2,0մ	մ	2,0	4,303035	8,61
281	Գազատարի խցափակում Φ25	հատ	1,000	6,195502	6,20
282	Գազատարի պնեմոփորձարկում զոդակարերի ստուգումով և թերությունների ուղղումով	100մ	0,15	73,75598	11,06
283	Անցքերի շաղափում քարե պատի մեջ մինչև 60սմ	100 հատ	0,02	78,77139	1,58

ընդամենը 63125,7539
ընդամենը ԱԱՀ 12625,1508
75750,9047

Համաձայն Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովի թիվ 60Ն գրված 1.03. 2021թ որոշման աղյուսակի ՕԳ-0,4կվ-ը իրականացվելու է Հայաստանի էլ, ցանցեր ՓԲԸ -ի կողմից 63ԿՎԱ 1560,0 հազ դրամ գումարով, հաշվի առած ԱԱՀ 20% 1560,00

ընդամենը Ներառյալ ԱԱՀ 77310,90

«ՈԱՖ-ԱՎՈ» ՍՊԸ - ի տնօրեն՝ Ռ.Հերզնյան